
UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN PHÚ VANG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:   3045 /QĐ-UBND                   Phú Vang, ngày  17 tháng  9 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản 

có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27  tháng 10 năm 2017 của 

Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện tại biên bản họp 

ngày 16 tháng 9 năm 2019 và đề nghị của Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu 

quốc gia xây dựng nông thôn mới tại Tờ trình số 124/TTr- UBND ngày 16 tháng 

9 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 10 tập 

thể và 09 cá nhân, đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong thực hiện phong trào 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010 - 2020 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc 

gia xây dựng nông thôn mới huyện, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn huyện; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, các tập thể và cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 4;             
- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu VT, NV. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

La Phúc Thành 



 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN 
(Kèm theo Quyết định số  3045  /QĐ-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2019 

 của UBND huyện Phú Vang) 

 

I. Tập thể 

1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; 

2. Nhân dân và cán bộ xã Phú Thượng; 

3. Nhân dân và cán bộ xã Phú Mậu; 

4. Nhân dân và cán bộ xã Phú Hồ; 

5. Nhân dân và cán bộ xã Phú Mỹ; 

6. Nhân dân và cán bộ xã Phú Thuận; 

7. Nhân dân và cán bộ xã Phú An; 

8. Nhân dân và cán bộ xã Phú Hải. 

9. Nhân dân và cán bộ thôn Tây Thượng, xã Phú Thượng; 

10. Nhân dân và cán bộ thôn Vọng Trì, xã Phú Mậu. 
 

II. Cá nhân 

1. Ông Nguyễn Viết Mạnh, trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; 

2. Ông Bùi Quang Trực, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Phú Hồ; 

3. Ông Nguyễn Tấn Lý, Phó Bí thư Đảng ủy xã Phú Thượng; 

4. Ông Nguyễn Văn Giám, thôn Kế Võ, xã Vinh Xuân; 

5. Ông Lê Sen, thôn An Dương, xã Phú Thuận; 

6. Ông Nguyễn Đức Thuận, thôn Cự Lại Trung, xã Phú Hải; 

7. Ông Phan Độ, thôn Tây Trì Nhơn, xã Phú Thuận; 

8. Ông Trần Khì, thôn Phường 4, xã Vinh Hà; 

9. Ông Lê Sửu, thôn An Mỹ, xã Vinh An. 


		2019-09-17T16:31:51+0700




